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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

e e ey

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BENARD

MBIEMER MARTINI
| ATESI | TOM

AMESI ROZE

DATELINDJE | 22.12.1982 =
VENDLINDJE MJEDE,SHKODER

VENDBANIM | RRUGA “"MARKO BOGARI “ ND 6,H1,AP 43 NJESIA ADMIN. NR 5
NR. ID 121222153E

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -
MBIEMER -
ATESI -
AMES!I -
DATELINDJE -

VENDLINDJE =

Penare Vgaknd

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uneé, i/fe nénshkruari /a BENARD MARTINI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. |

! d) Pasqyrimi i 1€ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

:g Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
| t& pasakta, konfi irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! ! KETI) SEKSION! EE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARY i

: {emér,_mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me _vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njs autoritet
- - - - - » - > “r - ———-‘—"-———"
alvqesor shgiptar ose j huaj? (Vendos X PErbri pérgjigjes)

ol Jo X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

PO [ Jox [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Té& dhénat e &r t& cilén joni d Vendimi "

vendimit _pérfundimtar/Dénimi
e e —— T Mtarilenimi
glyqesor

_Jopérfund
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,

pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S

PO

jox [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

)

‘Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese,

pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X ‘

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

Rezultatet 11

- i i

Mosfillim procedimi

Penal vendimi dt

17.10.20716(fakti l
|

nuk parashikohet
nga ligji si veper
penale)

Mosfillim procedimi i
Penal ,vendimidt |
20.11.2015 (Fakti
nuk parashikchet
nga ligji si veper ‘
penale) l\
1

Pezulluar (kane
kaluar afatet e |

parashkrimit &

S

(Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet PeriudhalData
Prokuroria Prane Tirane ““Shkaterrimi Dt 17.10.2016
Gijykates se Shkalles se Prones nga Nr.11447
Pare Tirane Pakujdesia”
| 1
T ) o Tirane ‘Ndertim i Dt
Prokuroria e Rrethit Paligjshem” 04.11.2015,Nr. 14247
Gjygjesor Tirane
|
Brokurora e Rretnit | Tirane "Vjedhje” Dt 26.09.2009
Gjygjesor Tirane 1
1
| L — Jﬁ _
%&m&nam\ Medios
(emér

, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.. Ndallmi i dafjes jashté shtetit e

o
n
H
X

7l
._Bety;;m[ pér t'u paraqltur né polzcmé gquésore s R e L iml o
' Ndalimi dhe detynmt fqéndnmlt ne njé vend té caktuar L i D {3
;Garancla pasurore = : e ' "
'-Arrestl ng shtépl {3 i '  1
"-'Al’l‘estl né burg . RN : m m i
Shtrimi i p&rkohshém né njé spltal ps:kiatnk i 4 G : B
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Vepra penale pérté ~ Vendimi Periudha, data

Gjykata Qyteti, shteti

~ cilén akuzoheshlt

| Neni |  Lloji

pérfundimtar

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO

JOX

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti
urdhérues

Arsye ja S

Qyteti, Shteti

Ekzekutlml (nése 8shté né fugi

__apojo)

’_2

< e m&_jm \\mu\m B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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7. A éshdé‘tharré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave 6 emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérqjigjes)

PO [ | o x [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti | - :
jetuar ' _ o thuaj ]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

eoxl 1 JO .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja - Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni ' ' . _ : '
jetuar
PER PUNE 2000-2005 )
ATHINE,GREQI ATHINE

IR ST i = i ST -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

it QJQQQ§LLW§ H\&____
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jeteshkrim

Informacion Personal |

Emri / Mbiemri
Adresa

Telefoni(at)
E-mall

Shtetesia
Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punesimit

Periudha
Emri dhe adresa e punedhensit

Lloji i biznesit ose sektori

Roli ose pozicioni i punes

Periudha

' Benard Martini
Rruga "Marko Bogari’Ndertesa 6,H3,Ap43,Njesia admin nr.5
Tirane
Celular;+355682077724
- martinikonstruksion@gmail.com

| Shaipetare
| 2211211982

Mashkull

|

2005-2008
Person Fizik Benard Martini

Dhenie me gera skele dhe aksesore skelerie

| vetepunesuar me punemarres

2008-ne vazhdim

Emri dhe adresa e punedhensit wartini Konstruksion&Real Estate Shpk (K813140234)

Lloji i biznesit ose sektori

Rruga e Durresit,Hyrja nr.3, Tirane

Kompani Ndertimi dhe rikonstruksicni

Montim e cmontim skelash, murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje pilakash , hekurthyes, lyerje ,
riparime te ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike.
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me punime eventuale murature e
betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e
biarme te zakonshme -pararendur, gure dekorative. Prodhim maleriale me baze bitumi -sintetike. Ndertime

civile, industriale, turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, - Ndertim rruge kategoria IV dhe V. -Ndertim

rruge kategoria Ill, Il dhe |Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shiresa rrugore.
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Ngaudéﬁ&rlml i shtetasit Arben Qazimllari, rezulton se i kellézvari ia ka riparuar Lo

démin, duke i vendosur njé xham té ri, vlera e té cilit éshte 17 000 leke.

Nga analiza e té gjithé argumentave dhe rrethanave 1€ paragitura né kété kallszim

penal, rezulton se ka shkage gé nuk lejojné ﬁ[limiﬁ e procedimit penal pér kéto arsye:

Falti objekt kallézimi nuk pérmban elementé t& veprés penale t& “Shkatérrimit t&
pronés me dashje”, parashikuar nga neni 150 { K Penal.

Kjo vepér nga ana objektive kérkon qé:

¢ shkatérrimi apo démtimi i pronés té kryhet me dashje,
e pasojat materiale t&€ mos jené t& lehta, pra qé shkatérrimi ose démtimi t& ket sjellg
dém material,

N& rastin konkret, veprimi i shtetasit Benard Martini nga ana subjektive éshté kryer
me dashje dhe jo nga pakujdesia, por vlera e démit (plasaritje xhami) prej 17 000 leké, né
raport me vlerén e automjetit, &shté pasojé e lehté dhe nuk pérbén pasojén e kérkuar sipas
nenit 150 t& K Penal. N¢ kéto kushte mungon njé element i anés objektive té veprés penale né
fjalé (pasoja kriminale).

Nga sa mé lart nuk jang konsumuar elementét e anés objektive t& veprés penale té
parashikuar nga neni 150 1 K. Penal.

Pér sa sipér, né mbéshtetje t&€ nenit 290 pika 1 gérma “¢” dhe 291 t& K. Pr.Penale.

VENDOSA:

f—t

Mosfillimin e procedimit penal pér kallézimin nr. 11447, daté 16.09.2016, pér veprén
penale t& “Shkatérrimit t& pronés”, parashikuar nga neni 150 i K-:-I.’enal, pasi fakti nuk
parashikohet nga ligji s1 vepér penale.
2. Me kété vendim té njoh té interesuarit.
3. Kundér kétij vendimi, kallézuesi ka té drejté t& drejté té béjé ankim né Gjykatén e

Shkallés sé Paré Tirang, brenda pesé ditéve nga njoftimi i vendimit. {

PROKUROR W0 A,
4 ) o "' }‘ ’ .
Mircla Zavalani (Caﬂ{_ ) TR

o = s
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Roli ose pozicioni i punes

Periudha

%

?J—\drninistratorloreitues Ligjor

i
|

2019-Ne vazhdim

Emri dhe adresa e punedhansztSkela Martini Shpk{ L91824010M)

Roli ose pozicioni i punes

Dhen;e me qira, shitje, prodhim, importim, eksportim, montim, cmontim skelash dhe aksesore skelerie,
suvatlme karpentier armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, riparime te ndryshme, instalime, punime
elektrike dhe hidraulike. Krijim podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe evente te ndryshme .Punime
karpenterie druri e metalike .Instalim i materialeve prej druri ,plastike ,dhe xhami .Germime dheu me punime
eventuale murature e betonarme .Punime bojatisje ,hidroizolim ,termoizolim ,akustike kunder Zjarrit . Tregetim
te materialeve te ndryshme te ndertimit si dhe kryerjen e cdo veprimtarie ieter te lejuar nga ligji dhe
p;esmarrjen ne cdo veprim apo akivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e
kruuar ne baze te legjistacionit shqiptar._

Ortak me 33.33 % te kuotave

Arsimi dhe Trajnimet - Arsim i larte Universiteti Bujgesor | Tiranes

Aftesite personale dhe
kompetencat

Gjuhae nenes

Gjuhe te tjera
Vete vieresimi
Niveli Europian (*)
Anglisht
Italisht

Greqisht |

Aftesi organizative dhe
kompetenca

Aftesi kompjuterike dhe
kompetenca

Leje Drejtimi |

- Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit
Dega Inxhinieri Agromjedisi
| 2013-2018 ,Diplome e nivelit te pare

- Arsim i larte Universiteti Bujgesor | Tiranes
Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit

‘ Dega Inxhinieri Agromjedisi

2018-2020,Diplome e nivelit te dyte

Shqip
Te kuptuarit Te folurit Té shkruarit
Degjim . Lexim Nderveprim foles Pradhim foles
Mire | - Mire | ' Mire ~ Mire Mire
t + b
Mire 0 Mire Mire Mire Mire
- ‘Shume? . . ' Shume ‘ ;
Shume mire mire Shume mire Hire Shume mire

Aftesi shume te mira komunikimi dhe organizative,

Paketa Microsoft Office (Word, Excel)

Klas B
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Roli ose pozicioni i punes

Periudha

%

?J—\drninistratorloreitues Ligjor

i
|

2019-Ne vazhdim

Emri dhe adresa e punedhansztSkela Martini Shpk{ L91824010M)

Roli ose pozicioni i punes

Dhen;e me qira, shitje, prodhim, importim, eksportim, montim, cmontim skelash dhe aksesore skelerie,
suvatlme karpentier armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, riparime te ndryshme, instalime, punime
elektrike dhe hidraulike. Krijim podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe evente te ndryshme .Punime
karpenterie druri e metalike .Instalim i materialeve prej druri ,plastike ,dhe xhami .Germime dheu me punime
eventuale murature e betonarme .Punime bojatisje ,hidroizolim ,termoizolim ,akustike kunder Zjarrit . Tregetim
te materialeve te ndryshme te ndertimit si dhe kryerjen e cdo veprimtarie ieter te lejuar nga ligji dhe
p;esmarrjen ne cdo veprim apo akivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e
kruuar ne baze te legjistacionit shqiptar._

Ortak me 33.33 % te kuotave

Arsimi dhe Trajnimet - Arsim i larte Universiteti Bujgesor | Tiranes

Aftesite personale dhe
kompetencat

Gjuhae nenes

Gjuhe te tjera
Vete vieresimi
Niveli Europian (*)
Anglisht
Italisht

Greqisht |

Aftesi organizative dhe
kompetenca

Aftesi kompjuterike dhe
kompetenca

Leje Drejtimi |

- Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit
Dega Inxhinieri Agromjedisi
| 2013-2018 ,Diplome e nivelit te pare

- Arsim i larte Universiteti Bujgesor | Tiranes
Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit

‘ Dega Inxhinieri Agromjedisi

2018-2020,Diplome e nivelit te dyte

Shqip
Te kuptuarit Te folurit Té shkruarit
Degjim . Lexim Nderveprim foles Pradhim foles
Mire | - Mire | ' Mire ~ Mire Mire
t + b
Mire 0 Mire Mire Mire Mire
- ‘Shume? . . ' Shume ‘ ;
Shume mire mire Shume mire Hire Shume mire

Aftesi shume te mira komunikimi dhe organizative,

Paketa Microsoft Office (Word, Excel)

Klas B





